singulos annos decem solidi ad usus luminarium persolvantur. Huius 

itaque doni del^gationem rite et absque omni contradictione factam eos- 

dem mansos fideli nostro Sigefrido et eius heredibus in perpetuain he- 

reditatein concessimus, eo tenore, ut prefatQ capell§ predictum censum 

annuatim in festo sancti Martini persolvant et ita deinceps libera et 

quiela possessione cetera possideant. Huius igitur rei seriem testamenti 

auctoritate sfabilientes presentemque paginam sigilli nostri impressione 

muniri precipientes sub anathemate interdicimus, ne quis contra eam ve¬ 

nire aut infringere audeat, sed in omni temporis huius (jvo rata et in- 

convulsa permaneat. Testes fuere: Liutfridus abbas de Selingestat2. 

Heinricus prepositus maioris Qcclesi^. Heinricus custos eiusdem ^ccle- 

siQ. Marcholfus prepositus de Ascaffenburc. Heinricus prepositus de 

Binga. Adelhardus prepositus de sancto Severo 3. comes Bertoldus 

de Nüringes 4. Berewis de Ascaffenburc et frater eius Megenlaus. Ger- 

hardus et frater eius Engelhardus de Kelberowe 5. Ministeriales vero 

beati Martini: Embricho vicedomnus. Chünradus et frater eius Yolma- 

rus. Eigelwardus de Gisenheim6 et frater eius Rudolf. Herolt. Kraft. 

De Alta villa7 Roho. Gernot. Hartlieb marscalci et alii quam plures, 

qui h§c viderunt et audierunt. 

Acta sunt anno dom. incarn. M°. c°. xxx. vi°. indict. XV. regnante 

rege Lothario II. anno regni eius XII°. imperii vero 111°. Datum in 

Seligenstat. Non. Mart, feliciter. amen. 

1 oberhalb ©petcr. 2 ©eltgcnffabt am fOTain. 3 in Gfrfurt. 4 üftürtngö, 
tag $ nuferen galfenffein itnb Äbmgfteitt tn 9faffau. 5 Kälberau, öffltch bon 
furnau. 6 ©etfenpetm tut Sf^eingau. 7 (£ltbtlle im £Rh^ingau. 

SBon tcnt aufgebrücften (Siegel ifl mtr bte ©put bor^anben. 

3eitüt)ri;t. 11. 28 
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2. 531f d) of $onrat II üott SBormö entf$ett>et ben (Streit über 
bte 3utf;ettung beb Ätoflerö Qtntenbag). 1190. 

In nomine sancte et individue trinitatis. Cuonradus secundus dei 

gracia Wormaciensis ecclesie episcopus licet indignus Dudoni venera- 

bili abbati Monasterii1 et Enkenbach2 cunctisque sibi canonice succe- 

dentibus in perpetuum. In querimoniis rationabili judicio vel transac- 

tione decisis cautum est, decisionis formarn scriptis memorabilibus anno- 

tare, ne vel malignantium insidiosa sagacitas , aut preteritorum ignara 

posteritas sopitas iterum presumat excitare, Ad noticiam igitur tarn 

presentis etatis quam secuture posteritatis deducere curaviinus, qualiter 

a seremssimo domino nostro Heinrico Romanorum rege augusto in man- 

dalis accepimus, ut litein, que inter fratres Monasterienses et fratres Od- 

derburgenses 3 super jure proprietatis cenobii in Enkenbach vertebatur, 

canonico fine decideremus, nec non et eos, qui in causa prevalerent, 

confirmationis nostre bulla in posterum muniremus. Porro cum regie 

auctoritatis edicto utraque pars judicio nostro sisterelur, et contestatio 

litis ageretur, fratribus Monasteriensibus per sententiam judicatum est, 

ipsos quidem in causa optinere debere, si legitiinis testibus convincerent, 

quod Hunfridus, qui jure fundationis ex magna parte fruebatur, quique 

iam dictum cenobium quondam a prima scilicet fundatione Monasterien¬ 

sibus, deinde vero Odderburgensium ordini dicaverat, novissime com- 

municato consilio et assensu parentum suoruin ab Odderburgensi pos- 

sessione per alterius donalionis recompensationem amicabiliter exemerit, 

et Monasteriensibus legitima donatione contulerit, nec non et illam pro- 

prietatem per quinque annorum quietam possessionem se conservasse. 

quod nimirum in presentia cleri nostri et burgensium sub numero legi— 

timorum testiuin per sententiam exquisito sufficienter probantes in causa 

optinuerunt. Nos igitur regie jussionis executioni operam dantes pos¬ 

sessionem et proprietatem suam eis adjudicavimus et ut omni evo invio- 

latam optinere valeant, confirmationis nostre sigillo presentia scripta su¬ 

per hoc communiinus. Si quis vero hanc nostre confirmationis tradi- 

tionem ausu temerario infringere attemptaverit, auctoritate apostolorum 

Petri et Pauli et doinini pape Clementis ac nostra se noverit exeommu- 

nicationis penam et indignationem dei omnipotentis ac dampnationem 

Jude traditoris ineruisse. Facta sunt hec anno dominice incarnationis 

Mcxc. indict. vma. presidente Romane sedi Clemente. Imperante Fri— 

derico gloriosissimo Romanorum imperatore augusto. regnante filio ejus 

Heinrico Romanorum rege augusto et nobilissima conjuge eius Con¬ 

stantia augusta. Testes clerici, qui presentes erant, subscripti sunt, 

Lupoldus Nuhusensis4 prepositus. Herboldus decanus de domo. Mar- 
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quardus prepositus s. Pauli. Eberardus cantor de domo. Heinricus 

Smucelinus. Hartungus. Baldemarus. Godebertus. Rudegerus de 

Harwisheim. Meingotus cellarius. Heinricus portenarius. Giselber- 

tus decanus s. Pauli cum suis concanonicis. Rudolfus decanus (s.). 

Andree cum suis concanonicis. Fridericus decanus s. Martini cum suis